2025年 9月 1日

お取引先様各位

株式会社 ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

TEL: 0561-86-8305

棚卸に伴う休業のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では棚卸のため、誠に勝手ながら下記の通り出荷業務を停止させて

いただきます。

お取引先様各位には何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご

協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

出荷業務停止期間 ■ 9 月 30日(火)～10 月 1日(水)

※商品の発送やお問い合わせに関しましては 10月 2日 (木 )から順次対応さ

せて頂きますが、物量によっては翌 3日の出荷とさせていただく可能性もござ

いますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。